



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0517028

Fecha y Hora Expedición:

12/09/2025 02:19:51p. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio: URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

83503d8c-8f0e-4b73-bb43-ae28c26f23d6

Fecha y Hr. de Certificación:

12/09/2025 02:19:00p. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
4.00	PZA	10944	31201500	H87	CDU-50XX CINTA P/DUCTO .27MM ESPESOR TEMP MAX 90°	142.33	569.32	002	Tasa	16.00	91.09	569.32
5.00	PZA	12500	31201502	H87	M-33 CINTA D/AISLAR NEGRA 19MM X 18	12.16	60.80	002	Tasa	16.00	9.73	60.80
3.00	PZA	14483	31211904	H87	BRT-2 BROCHA MGO PLASTICO 2"	12.16	36.48	002	Tasa	16.00	5.84	36.48
3.00	PZA	21528	31211904	H87	BRP-3 "BROCHA MGO/PLASTICO 3" CERD	15.60	46.80	002	Tasa	16.00	7.49	46.80
4.00	PZA	28035	31211906	H87	ROPI-920P RODILLO PARA PINTAR, 9 X 3/4', SUPERFICIES SEMIRUGOSAS, PRETU	27.67	110.68	002	Tasa	16.00	17.71	110.68
2.00	CAJ	44406	31162800	XBX	PIBR-1R PIJA PUNTA DE BROCA 1' C/100	76.81	153.62	002	Tasa	16.00	24.58	153.62

PFM07540

(1)



Importe Total con letra:

UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 14/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR

Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 977.70

002 I.V.A.: Tasa 16.00 156.44

TOTAL: 1,134.14

Cadena Original SAT:

||1.1|83503d8c-8f0e-4b73-bb43-ae28c26f23d6|2025-09-12T14:19:01|A7gu6PhBNaEJ+Pd8qCQb4Tg72pJ4lyDaHbJlG67szRqvNleFueCQl6syQWk39u96JMuJcPmY0qmV6il3hcNP/B7pnZMyb6ebv4IRD6Hf6S9SoFcpTEzY+1+LsDObggDZWcxgJlPaI+9+hJuur+fhCm5XB4Oc8C00kbSySAw7CvYsLEAq+dxAKH0EI267I+ComPGONJB1Im4K06+dVOVjXMR7rDlJHu4o+JIR9Go2XLHJC7qm3IOYDc+QmDjNzL6GXOXRTISDgBlrpNKheuPZ7co+C3BAP+RdgUNOAItaEaEYZmmt+9+leM2rqD8+lltPacV2ecGX7Gg==||00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

A7gu6PhBNaEJ+Pd8qCQb4Tg72pJ4lyDaHbJlG67szRqvNleFueCQl6syQWk39u96JMuJcPmY0qmV6il3hcNP/B7pnZMyb6ebv4IRD6Hf6S9SoFcpTEzY+1+LsDObggDZWcxgJlPaI+9+hJuur+fhCm5XB4Oc8C00kbSySAw7CvYsLEAq+dxAKH0EI267I+ComPGONJB1Im4K06+dVOVjXMR7rDlJHu4o+JIR9Go2XLHJC7qm3IOYDc+QmDjNzL6GXOXRTISDgBlrpNKheuPZ7co+C3BAP+RdgUNOAItaEaEYZmmt+9+leM2rqD8+lltPacV2ecGX7Gg==

Sello Digital SAT:

JpV9HtH5Kkal2Dm7NM+MPiV2AVOkbKvAx9XMPzhUn6RX9wqnsO5YmFoXevmLaGh7p0wasmRogZF93zTdY0asSjowTpYIGRlanVUqh3cq+Ab1Juty6BU7RNV4hd2CvVNmaca9W8oHuq7K0C4VXvZlHSgO1+AznRUXwpeuWFFGmEQkGqJN0yOjzr9kPEKspYFsEK+RhpCYHzgU0Sac01H/Js3zak/8MDcucAGb2/Xb++N3LIEZOdkyTL56IVcUcAjlU+ggieedS2JonHqjWgmZXvDbqDx38lqEQH5tl8L5IM/67JR+Y137gqwikmBlbM+Yx79mQKq==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 1,134.14

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 03/10/2025 02:20:00p. m. la cantidad de \$ 1,134.14, UN MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 14/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

